TOOLS FOR THE BRAVE
Juni 08, 2026, 08:20h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
DIGITALER MESSSCHIEBER
VIPQD150
Digitaler Messschieber, Schieblehre aus rostfreien Edelstahl,
verfügt über eine Messgenauigkeit von 0,01 mm, ausgestattet mit
einer automatischen Abschaltung nach 5 Minuten inaktivem
Betrieb, mit Feststellschraube, Rückseite mit Gewindetabelle,
Messbereich 0-150 mm, Schutzart IP65, schnelles Umschalten von
Millimeter auf Zoll, inkl. Etui.
Hauptmerkmale
> Digitaler Messschieber mit Edelstahlgehäuse.
> Mit Befestigungsschraube und Schutzart IP65.
> Garntabelle auf der Rückseite, auto off/5 min.
> Lieferung mit Etui.
Spezifikationen
automatische Deaktivierung Ja - 5 min.
Befestigungsschraube Ja
Maximale Länge 0 - 150 mm
Präzision 0,01 mm
schnelle Konvertierung Zoll/mm
Schutzlevel IP65
Breite 45 mm
Gewicht mit Karton 0.359 kg
Höhe 330 mm
Länge 130 mm
Produktgewicht 0.172 kg
Material Rostfreier Stahl
Packungsinhalt
Digitaler Messschieber, Schieblehre aus rostfreien Edelstahl, verfügt
über eine Messgenauigkeit von 0,01 mm, ausgestattet mit einer
automatischen Abschaltung nach 5 Minuten inaktivem Betrieb, mit
Feststellschraube, Rückseite mit Gewindetabelle, Messbereich
0-150 mm, Schutzart IP65, schnelles Umschalten von Millimeter auf
Zoll, inkl. Etui.